
 

 
 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia 

del personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 

n. 124; 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024; 

ESAMINATI i reclami pervenuti ed effettuate le correzioni; 

VISTO l’avviso del 06/08/2024 dell’U.S.R. Lombardia – Ufficio XIV Ambito Territoriale 

di VARESE che dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di III fascia del 

personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 30/08/2024; 

 
 

DECRETA 

Di pubblicare, in data 30/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, le 

graduatorie definitive d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 

2025/2026, 2026/2027. 

Gli aspiranti avranno la facoltà di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato 

richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica 

che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole richieste, 

consultando il servizio Istanze On Line del sito del MIM. 

Le graduatorie sono pubblicate prive dei dati personali e sensibili, nel rispetto della 

privacy, ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679. 

In base all’art. 8 comma 4 del D.M. 89/2024 avverso l'esclusione o nullità, nonché 

avverso le graduatorie, è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione 

di giudice del lavoro. 

Saronno, 30 agosto 2024  Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Angelica de Angelis 

Ist.Tecn.Comm. "GINO ZAPPA" - C.F. 94000170129 C.M. VATD08000G - A756812 - A00GINOZAPPA

Prot. 0005516/U del 30/08/2024 14:02VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-08-30T12:10:13+0200
	Angelica de Angelis




